
Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Doktora Jerzego Gerarda Koppa 1E, 87-400 Golub-Dobrzyń  

tel. 56 683 22 91 fax. 56 683 22 05 www.szpitalgolub.pl 
e-mail sekretariat@szpitalgolub.pl 

 

 
 

 
NIP: 878-16-89-844    REGON: 871552334    KRS: 0000023700 

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 16 703 000,00 zł 
KONTO BANKOWE PKO BANK POLSKI 84 1020 5024 0000 1102 0187 1623 

 
   

ZARZĄDZENIE 54/2024 

Prezesa Zarządu Szpitala Powiatowego 

Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Golubiu-Dobrzyniu 

z dnia 27 września 2024r. 

 

w sprawie określenia zasad wyboru przedstawicieli pracowników w Szpitalu Powiatowym 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Golubiu-Dobrzyniu 

  

Działając na podstawie art. 201 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz.U. 

z 2022r. poz. 1467) w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 

(Dz.U.2023r. poz. 991) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin wyboru przedstawicieli pracowników dla potrzeb konsultacji z Pracodawcą 

spraw pracowniczych regulowanych przepisami kodeksu pracy oraz innymi ustawami odnoszącymi się 

do stosunku pracy, w brzmieniu określonym treścią Załącznika nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Skład Komisji dla potrzeb przeprowadzenia wyboru przedstawicieli osób świadczących pracę  

a) Agnieszka Błażejewska – Przewodniczący 

b) Dorota Rutkowska  - Członek 

c) Sylwia Korycińska  - Członek 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 

§ 3 

Ustala się przeprowadzenie wyborów w dniu 30 września 2024 roku w godzinach 10.00 – 13.00. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia zleca się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5 

Traci moc obowiązującą dotychczas Zarządzenie numer 53/2024  
 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

_____________________________ 

 

 

 

 

 
 
Załączniki: 

1) Regulamin wyboru przedstawicieli pracowników w Szpitalu Powiatowym Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Golubiu-Dobrzyniu 


		2024-09-27T15:15:35+0200
	Justyna Maria Wileńska




